

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	RADIATOR ASSY	3212.150000	3212.150000
1.000000	PIEZA	SHROUD FAN TOLVA VENTILADOR	1140.980000	1140.980000
1.000000	PIEZA	ASPAS VENTILADOR	965.140000	965.140000
1.000000	PIEZA	MOTOR DE VENTILADOR	2090.210000	2090.210000
1.000000	PIEZA	HOSE RADIATOR NO. 2	196.550000	196.550000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1687.890000	1687.890000
1.000000	PIEZA	TUBO A/C	1931.600000	1931.600000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	8543.350000	8543.350000
1.000000	PIEZA	COVER COOLER NO. 1	237.960000	237.960000
1.000000	PIEZA	MOLDURA EXTENSION AMORTIGUADOR	152.740000	152.740000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER L/C	2797.030000	2797.030000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1273.850000	1273.850000
1.000000	PIEZA	SEAL RADIATOR SIDE	404.340000	404.340000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR LW	399.800000	399.800000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	130.720000	130.720000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY FR BUM	1298.150000	1298.150000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY FR BUM	1296.710000	1296.710000
1.000000	PIEZA	ABSORBER RADIADOR	614.300000	614.300000
1.000000	PIEZA	REINFORCEMENT FR BUMPER	1675.680000	1675.680000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG	1893.770000	1893.770000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY RA	5504.890000	5504.890000
1.000000	PIEZA	SOPORTE SUB ASSY RA	1273.850000	1273.850000
1.000000	PIEZA	SEAL RADIATOR SIDE	407.930000	407.930000
1.000000	PIEZA	EXTENSION SOPORTE RADIADOR	283.450000	283.450000
1.000000	PIEZA	EXTENSION SOPORTE RADIADOR DER	277.230000	277.230000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	901.580000	901.580000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	602.450000	602.450000
1.000000	PIEZA	SUPOT SUB ASSY RA	1964.520000	1964.520000
4.000000	PIEZA	SELLO	53.270000	213.080000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR BUMPER	363.170000	363.170000
2.000000	PIEZA	ANTICONGELANTE	270.000000	540.000000
1.000000	PIEZA	CARGA GAS A/C	270.000000	270.000000
2.000000	PIEZA	CLIP	56.260000	112.520000
2.000000	PIEZA	GROMMET	34.710000	69.420000
6.000000	PIEZA	CLIP	11.130000	66.780000
10.000000	PIEZA	GRAPA	26.450000	264.500000
6.000000	PIEZA	BOLT WASHER HEAD	12.690000	76.140000
4.000000	PIEZA	SCREW W /WAHSER TAPPING	9.460000	37.840000
5.000000	PIEZA	TORNILLO	8.500000	42.500000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	5455.090000	5455.090000

SubTotal \$50669.860000
 +IVA (16.000000%) \$8107.180000
 TOTAL \$58777.040000



METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-11-10T17:39:26

SELLO:

vNQDrzp1gnwey4y6h0Upd6fWOiiXkeXysEdq88ImcR4IfK4Q6Oal4qDmZ70a3FycQpvwBuUXGbnclb2Refs8wRbUWnmfQ6MesxHM0jBbcE85o4q2dLgenT635UULZem/H3b6cKwB6L5yKNGJ+8V58Bp3+78QL3WQGtHliiqBzU=

SELLO SAT:

H8qc9Be8B+XCU3oNng1ulhsWL8wNlepcwvqCe30PucsHd1KfQ2HR1OqcpIC+AsiLIQNfoKx43j3s1pEOWgR1V4G005ioKMig9rhJ/cYFG0JFzk4eJYdeSaDr1YYAEfUC6jVef6BzcSWAYQ+/G4pE3e16AO4bnXgvo4ar6ZHWkQ=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|D15C9B21-EC64-F932-97BB-03AE827D564F|2014-11-

10T17:39:26|vNQDrzp1gnwey4y6h0Upd6fWOiiXkeXysEdq88ImcR4IfK4Q6Oal4qDmZ70a3FycQpvwBuUXGbnclb2Refs8wRbUWnmfQ6MesxHM0jBbcE85o4q2dLgenT635UULZem/H3b6cKwB6L5yKNGJ+8V58Bp3+78QL3WQGtHliiqBzU=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI